
Projekt

z dnia  20 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../2018
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie 
powołania Komisji Rady Gminy.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz.994 z późn. zm. / Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 6 Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rady Gminy, który otrzymuje brzmienie: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
w składzie: Elżbieta Zębala - przewodnicząca komisji, Wanda Wesołowska - członek, Jakub Fluder - członek, 
Władysław Dyna - członek, Marek Kozłowski- członek.

2. Zmienia się § 1 ust. 7 Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rady Gminy, który otrzymuje brzmienie: Komisja Statutowa w składzie: Adam Jurek - 
przewodniczący komisji, Renata Browarnik - członek, Ewa Krawczyk - członek, Daniel Gajoch – członek, Marek 
Kozłowski - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: A953839C-B0D8-418B-88C4-05707CCB71AC. Projekt Strona 1




